训服务以及其他类似义务。

1.4“甲方”系指通过政府采购，接受合同服务的单位。

1.5“乙方”系指投标方被选定后提供合同管理和服务的经济实体。

1.6“现场”系指将要进行服务的地点。

2. 适用范围

2.1本合同条款适用于本次投标采购活动。

3. 技术规格和标准

3.1 本合同项下所提供服务的技术规格和标准应与本竞争性磋商文件技术规格

规定的标准相一致。

4. 项目名称、合同价格、服务地点、服务期限、服务内容

4.1项目名称：嘉定区机管局公务用车驾驶服务外包项目

4.2合同价格：本合同价格为 3509300元（大写：叁佰伍拾万零玖仟叁佰元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支

付其它任何费用。

4.3服务地点：上海市嘉定区博乐南路 111号。

4.4 服务期限：本项目服务期限为一年，自 2026 年 1 月 1日起至 2026 年 12月

31日止。

4.5服务内容：提供公务用车服务保障工作，承担车辆调度、驾驶及车辆行驶中

相关服务等工作，行车路线和行车时间按照各使用部门公务用车需求实施。

5．付款

5.1本合同以人民币付款（单位：元）

5.2 本合同款项具体付款方式：本项目合同金额采用分期付款方式，在甲方和乙